

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Nielsen Ejendomme Nimtofte ApS

Sønderskovbakken 40, 8581 Nimtofte

CVR-nr. 40 51 71 11

## Årsrapport

**1. april 2023 - 31. marts 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

17/9-2024

---

Jan Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nielsen Ejendomme Nimtofte ApS  
Sønderskovbakken 40  
8581 Nimtofte

CVR-nr.: 40 51 71 11  
Stiftet: 7. maj 2019  
Hjemsted: Nimtofte  
Regnskabsår: 1. april - 31. marts  
5. regnskabsår

**Direktion**

Jan Nielsen, Direktør  
Mike Nielsen, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Agerøvej 31A, 2. sal  
8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af investeringsejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 37.506 kr. mod 29.005 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>100.905</b>	<b>103.234</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-20.000	-30.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>80.905</b>	<b>73.234</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-32.448	-35.998
<b>Resultat før skat</b>	<b>48.457</b>	<b>37.236</b>
Skat af årets resultat	-10.951	-8.231
<b>Årets resultat</b>	<b>37.506</b>	<b>29.005</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	37.506	29.005
<b>Disponeret i alt</b>	<b>37.506</b>	<b>29.005</b>

**Balance 31. marts**

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Investeringsejendomme	<u>1.600.000</u>	<u>1.620.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.600.000</u>	<u>1.620.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.600.000</u></b>	<b><u>1.620.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	12.842	10.696
	Periodeafgrænsningsposter	<u>4.886</u>	<u>8.473</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>17.728</u>	<u>19.169</u>
	Likvide beholdninger	<u>38.174</u>	<u>9.159</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>55.902</u></b>	<b><u>28.328</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.655.902</u></b>	<b><u>1.648.328</u></b>

**Balance 31. marts**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	319.370	281.864
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>359.370</u></b>	<b><u>321.864</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	11.717	16.892
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>11.717</u></b>	<b><u>16.892</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	437.621	464.452
Gæld til pengeinstitutter	0	247.976
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	200.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>637.621</u>	<u>712.428</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	53.954	47.141
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.470	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	489.144	484.300
Selskabsskat	15.126	14.938
Anden gæld	63.500	38.765
Periodeafgrænsningsposter	12.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>647.194</u>	<u>597.144</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.284.815</u></b>	<b><u>1.309.572</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.655.902</u></b>	<b><u>1.648.328</u></b>

**2 Oplysninger om dagsværdi****3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Antal ansatte**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. april 2023	40.000	281.864	321.864
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.506	37.506
	<b>40.000</b>	<b>319.370</b>	<b>359.370</b>

## Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
	31/3 2024 kr.	31/3 2023 kr.
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. april 2023	1.573.008	1.573.008
<b>Kostpris 31. marts 2024</b>	<b>1.573.008</b>	<b>1.573.008</b>
Regulering til dagsværdi 1. april 2023	46.992	76.992
Årets regulering til dagsværdi	-20.000	-30.000
<b>Regulering til dagsværdi 31. marts 2024</b>	<b>26.992</b>	<b>46.992</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024</b>	<b>1.600.000</b>	<b>1.620.000</b>

Selskabets investeringsejendomme består af to beboelseshuse, ét i Grenaa og ét i Nimtofte.

Begge ejendomme udlejes til privat beboelse og er fuldt udlejet.

Ejendommen er værdiansat på grundlag af en forrentning på 6,0% for Grenaa (5,75% i 2022/23) og 7,75% for Nimtofte (7,5% i 2022/23).

Såfremt ejendommene værdiansættes på grundlag af et afkast, der afviger med + / - 0,25% point vil dette bevirke en ændret værdiansættelse i størrelsesordenen tkr. - 59 / + 63 i forhold til den målte dagsværdi.

## 2. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Investerings- ejendomme kr.</b>
Dagsværdi 31. marts 2024	1.600.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-20.000

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, regnskabsmæssig værdi tkr. 467, er der givet pant i én af selskabets ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2024 udgør tkr. 950.

## Noter

---

### 4. Antal ansatte

Antal ansatte i 2023/24: 0 (i 2022/23: 0).

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mike Nielsen

Direktør

Serienummer: b81df835-8210-4eb7-817f-cce3e7d9500d

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-09-02 10:03:06 UTC



## Jan Nielsen

Direktør

Serienummer: 08273304-a93d-48bc-bb54-db07915e5033

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-09-12 09:50:02 UTC



## Sean Mogens Christensen (CVR valideret)

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Registreret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 3bf7d422-f8b3-4a96-b54d-d2e7656fc6b6

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-09-12 10:00:38 UTC



## Jan Nielsen

Dirigent

Serienummer: 08273304-a93d-48bc-bb54-db07915e5033

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-09-17 10:24:26 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredje part. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>